
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS 

2019 M. RUGSĖJO 19 D. SPRENDIMO NR. UT1-33-2 PAKEITIMO 

 

2022 m. liepos 7 d. Nr. UT1-20-1 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 226 punktu, 

Universiteto strateginės plėtros gairėmis 2022-2026 metams (toliau – Gairės) ir Gairių įgyvendinimo 

plano 4.6 uždavinio „Tęsti šiuolaikinius reikalavimus atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, 

pritaikant aplinkai draugiškus sprendimus“ 4.6.1.1. priemonės „Medicinos akademijos Slaugos 

fakulteto studijų ir mokslo bazės sukūrimas“ įgyvendinimui ir nustatytiems rodikliams pasiekti 

reikalingas iniciatyvas ir veiksmus, Universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos 8.3 punkto nuostatomis, išklausiusi administracijos ir finansų direktorės Laimos 

Matusevičienės informaciją, n u s p r e n d ž i a: 

 

1. P a k e i s t i Tarybos 2019-09-19 sprendimo Nr. UT1-33-2 „Dėl Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. UT1-24-4 „Dėl lėšų 

skyrimo Universiteto vykdomiems projektams“  pakeitimo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1. S k i r t i  iki 3,5 mln. EUR Universiteto lėšų iš pajamų už teikiamas paslaugas, prisidėjimui prie 

Slaugos fakulteto studijų ir mokslo bazės kūrimo, esant galimybei, lėšas atstatant pagal projektų 

finansavimo ir administravimo sutarčių sąlygas.“ 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                  Gintaras Skorupskas 

Neoficialus dokumento tekstas 


